
Provozní aktiv říjen 2018
Soutěž se koná v neděli 21.10. 2018 (každou třetí neděli v měsíci)  od 08.00
do 11.00 UTC. Pásma dle podmínek soutěže – podmínky soutěže zde.

UHF contest
Termín závodu je o víkendu 6. – 7. 10. 2018. 

Provozní aktiv září 2018
Soutěž se koná v neděli 16.9. 2018 (každou třetí neděli v měsíci)  od 08.00 do
11.00 UTC. Pásma dle podmínek soutěže – podmínky soutěže zde.

100 let ČSR
Vážení přátelé,

28. října 2018, uplyne 100 let od vzniku samostatného Československa. Toto výročí je jedinečné (nebude

se nikdy opakovat). Náš radioklub OK2OHA se proto rozhodl, oslavit toto významné výročí naší země

účastí na radioamatérských akcích se zvláštní značkou OL100OHA. Značka bude používána v různých

radioamatérských akcích od 1.9. 2018 do 31.12.2018. Jedna z prvních akcí, kde se touto značkou  náš

radioklub ohlásí, bude VHF Contest, který proběhne ve dnech 1.9.-2.9. 2018. Další akce se připravují a

https://ok2oha.cz/provozni-aktiv-rijen-2018/
http://www.crk.cz/CZ/VHFUHFC#PAVKV
https://ok2oha.cz/uhf-contest/
https://ok2oha.cz/provozni-aktiv-zari-2018/
http://www.crk.cz/CZ/VHFUHFC#PAVKV
https://ok2oha.cz/100-let-csr/


budeme o nich samozřejmě informovat. 

Top země
Za poslední rok navštívilo stránky našeho webu mnoho návštěvníků z mnoha zemí.  Aktuální stav Top

zemí, které navštívily náš web od 20.07. 2017  najdete na tomto odkazu Top země. 

Provozní aktiv červenec 2018
Soutěž se koná v neděli 15.7. 2018 (každou třetí neděli v měsíci)  od 08.00 do 11.00 UTC. Pásma dle

podmínek soutěže – podmínky soutěže zde.

Provozní aktiv květen 2018
Soutěž se koná v neděli 20.5. 2018 (každou třetí neděli v měsíci)  od 08.00 do 11.00 UTC. Pásma dle

podmínek soutěže – podmínky soutěže zde.

https://ok2oha.cz/top-zeme/
http://ok2oha.cz/wp-content/uploads/2018/07/Top_zeme.pdf
https://ok2oha.cz/provozni-aktiv-cervenec-2018/
http://www.crk.cz/CZ/VHFUHFC#PAVKV
https://ok2oha.cz/provozni-aktiv-kveten-2018/
http://www.crk.cz/CZ/VHFUHFC#PAVKV


Provozní aktiv duben 2018
Soutěž se koná v neděli 15.4. 2018 (každou třetí neděli v měsíci)  od 08.00 do 11.00 UTC. Pásma dle

podmínek soutěže – podmínky soutěže zde.

Provozní aktiv březen 2018
Soutěž se koná v neděli 18.3. 2018 (každou třetí neděli v měsíci)  od 08.00 do 11.00 UTC. Pásma dle

podmínek soutěže – podmínky soutěže zde.

Letní a zimní čas 2018
Změny času v roce 2018 nastanou takto:

Letní čas 2018 (Česko) – Od: 2:00 hod. v něděli  25. března

Zimní čas 2018 (Česko) – Od: 3:00 hod. v neděli 28. října

Poznánmka: Všechny časy jsou v pásmu Středoevropský čas.

Středoevropský čas = CET = UTC + 1 hodina

Středoevropský letní čas = CEST = UTC + 2 hodiny

https://ok2oha.cz/provozni-aktiv-duben-2018/
http://www.crk.cz/CZ/VHFUHFC#PAVKV
https://ok2oha.cz/provozni-aktiv-brezen-2018/
http://www.crk.cz/CZ/VHFUHFC#PAVKV
https://ok2oha.cz/letni-a-zimni-cas-2018/

